デイサービス 利用料金表(令和6年12月改定)						
サービスご利用時間区分	介護度	円/回	サービスご利用時間区分	介護度	円/回	
3時間以上4時間未満	要介護1	370円	6時間以上7時間未満	要介護1	584円	
	要介護2	423円		要介護2	689円	
	要介護3	479円		要介護3	796円	
	要介護4	533円		要介護4	901円	
	要介護5	588円		要介護5	1,008円	
4時間以上5時間未満	要介護1	388円	7時間以上8時間未満	要介護1	658円	
	要介護2	444円		要介護2	777円	
	要介護3	502円		要介護3	900円	
	要介護4	560円		要介護4	1,023円	
	要介護5	617円		要介護5	1,148円	
5時間以上6時間未満	要介護1	570円	要支援の方			
	要介護2	673円	要支援1		1,798円/月	
	要介護3	777円				
	要介護4	880円	要支援2 事業対象者		3,621円/月	
	要介護5	984円			3,021F1/ H	

3	要介護	要支援	
加減算項目名	料金	加減算項目名	料金
入浴介助加算(Ⅰ)	40円/回	送迎減算	-47円/回
送迎減算	-47円/回	要支援1 (サービス提供体制加算Ⅱ)	72円/月
サービス提供体制加算Ⅱ	18円/回	要支援2(サービス提供体制加算Ⅱ)	144円/月
介護職員等処遇改善加算Ⅰ	所定単位数×92/1000	介護職員等処遇改善加算Ⅰ	所定単位数×92/1000

利用料金名	単価	単位
食費(昼食)	690円	1食
おやつ	100円	1食
尿取りパッド	60円	1枚
紙パンツ	200円	1枚
理美容代	1,000円	1 🗆